rio habitantes potestatem habeatis mittendi animalit

vrstra , (T vtftrorum hominum ad pa/ccndum in

tnontibus , & plants , ct* in paludibus nostris , &

ligna de Jilvis nostris tollere quemadmodttm milites

Magdalvni habitantes haclenus ufualiter hahere soli-

it sunt C halent. Rursus quoque per hoc principal

le fcriptum damns , concedimus , ac quiete dimitti-

mus in prxfcripta Ecclefia Calatina totum Placea-

tium , quod nos , vel antecejsores nostri habere soliti

sumus de omnibus rebus , qttas tu , & succefforts

tut , vel aliquis Clericorum , aut hominum vestrorum

emerit , vel vendiderit , vel aliquis mecrum homini

bus a vobis, vel a vestris hominibus emerit , vel

vendiderit in territorio Calat'mo , & ipfum terriro-

rittm Calatinum divides in duas petias terra; ; prt-

ma quorum hos' habet fines , ex uno latere a parte

meridiei est finis via, ab alto latere scilicet fieptem-

trionis est finis terra Balduini, & finis terra Bjc-

cardi filiorum Berni , & finis terra Lando Lagnese ,

terra htredum quondam Martini Lagnese, tx

t"io capite, a parte, Orientis est finis via publica.

sib alia , parte , a parte Occidentis est finis terra

Johandis Gerard's, & ftmiliter terra, qux suit Mar-

.* '-'/ Qorb 't , quam modo pcfstdet Gultelmus de Mag-

t'ole , el parte publica est finis terra hftedum quon

dam .... conimet firmum munitum , atque fa

r'y.hb'tle maneant in perpetuum . Et ut hoc principa-

i- fcriptum fi'mus credatur , & diligentiits ab om-

;:i ' us tibservetur , manu propria illud corroboravi-

vu<s , & ex nostri figilli imprcflione illud infigniri

ji.jjiinus . Ett
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£x jujstcne prasatM Serennijsmut Potestatis scri

ps* •

E$o Philippus Palatinus Notariui , #»» anno Do

minica Incarnation's miUtfinto C<nt?fimo decimono-

no ; & tertiodtcimo anno Principals prsfati Domi

ni Robtrti^ GlorioJiJJini Principis Capua . Datum

in Capuano Palatio in mcnsc Ociobris , per Indi&io-

ntm decimam ttrtiam .

Rannulfi memoria habetur ad annum usque 1127.

quo Romæ adsuit judicio de juribus Pilanae Eccle-

fiac habito coram Honorio II. Papa , cujus Bulls

de RaunuKo , aliique tune præsentibus Episcopis

habetur memoria ; earn iri serie Pisanorum Archi-

presulum retulimus in Uberto . Pocuit deinde se

quent! anno obiifse Rannulsus , cum anno 1130.

Nicolaus hujus Ecclesiar habenas substineret . Ca-

thedralem Ecclefiam inchoasl'e Rannulsum legitur

in supra relatis versiculis , illamque absolvit Joan

nes successor anno 1259.